[image: image2.jpg]

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЯПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2016
	                                         № «Проект»

	О назначении публичных слушаний

по проекту решения «О внесении

изменений в Устав Кляповского
сельского поселения »

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Кляповского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в Устав Кляповского сельского поселения» - 23 марта 2016 года.

2. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения «Об утверждении Устава Кляповского сельского поселения в новой редакции» 05 апреля 2016 г. в 16.00 часов в здании Кляповского Дома культуры.

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать оргкомитет в следующем составе:

- Петров А.Л. – глава поселения;

- Цветова З.А. – депутат поселения;

- Чащухин Н.И. – депутат поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Кляповского сельского поселения

             А.Л.Петров